המועצה המקומית כפר שמריהו הכוח הירוק

24 ספטמבר 2017
ד' תשרי תשע"ח

לתושבי כפר שמריהו שלום רב,

רקע:

טוואי התהלוכה (או תהלוכה האורן) הוא עש נפוץ בכל הארץ וגורם למפגע קשה בחורשות, ביערות ובחצרות פרטיות, אשר בהם גדלים עצי אורן.

זחלי טוואי התהלוכה ניזונים ממחטים של עצי אורן למיניו, בונים קינים מְמָשִׁי וחיים בקבוצות של כמה עשרות.